
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - CONSOLIDADO - ADM.DIRETA

Período de 01/06/2015 a 30/06/2015

GIAP / OF76411 - 28/07/2015 - 15:15:40 1

Balancete da Despesa por Órgão - Orçamentária

Alterado 11/08/2009  13:46 

Total Geral...................:

2 - Câmara Municipal

3 - Empresa Municipal De Construções Populares

4 - Regime Proprio De Previdencia De São Jose Do Rio
Preto
5 - Semae-Serv.Municipal  De Água E Esgoto

Órgão Orçado
Suplem.
Anulado

Empenhado
Acumulado Período AcumuladoPeríodo
Empenhado Pago Pago

 18.645.000,00

 13.848.000,00

 85.107.675,00

 282.647.000,00

 0,00

 495.800,00

 8.745.700,00

 4.070.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 1.338.451,47

 456.502,04

 199.668,23

 3.751.910,75

 7.773.018,94

 2.834.579,76

 72.549.771,39

 124.369.470,87

 1.513.781,89

 475.686,62

 6.332.879,29

 11.681.927,48

 6.597.979,99

 2.641.634,16

 35.937.418,44

 52.661.912,92

 400.247.675,00  13.311.500,00
 500.000,00

 5.746.532,49  207.526.840,96  20.004.275,28  97.838.945,51

Empenhar
Saldo

Pagar
Saldo

 10.871.981,06

 11.509.220,24

 21.303.603,61

 131.847.529,13

 175.532.334,04

 1.175.038,95

 192.945,60

 36.612.352,95

 71.707.557,95

 109.687.895,45

 1.358.660,50

 473.938,23

 6.363.678,96

 9.319.031,67

 6.625.486,24

 2.780.911,69

 35.974.145,85

 57.713.712,23

 17.515.309,36  103.094.256,01

Acumulado
Liquidado

Período 
Liquidado

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000.000,00

 30.000.000,00

Contigênc.


